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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51327037K

2. Data e Regjistrimit 27/01/2025
3. Emri i Subjektit SANPAOLO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane, Rruga Mustafa Matohiti, Pallati nr 5, 
Ap.  2/3 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i veprimtarisë në fushën e studimit, projektimit, 
ndërtimit si edhe shfrytëzimit të tyre. Ndërtimin e pallateve 
resorteve turistike, hoteleve bareve, restoranteve si edhe 
banesave të çdo lloji që lejon ligji. Prodhim tregtim 
ambalazhim uji natyral, lëngje frutash, pije freskuese. 
Import-Eksport të mallrave të ndryshëm industrialë dhe 
ushqimorë, pjesë këmbimi, automjete. Rikonstruksione 
ndërtim objektesh, ujësjellës kanalizime, prodhim inertesh, 
lëndë drusore, veprimtari turistike hotele. Materiale ndërtimi 
dhe lëndëve të para që kanë të bëjnë me fushën e ndërtimit. 
Hartim plane rregulluese, projekteve në fushën e 
arkitekturës. Ndërtimin e urave , autostradave, hekurudhave 
etj. Punime gërmimi nëntokë e mbi tokë, restaurime, veshje 
fasadash, vepra arti diga e tunele, ndërtim të veprave 
energjitike hidrike si edhe të energjisë së rinovueshme. 
Ofrim i shërbimeve profesionale të konsulencës për individë, 
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persona fizikë e juridikë shqiptarë e të huaj të tilla si : 
konsulencë ligjore, ekonomike financiare, juridike avokatie 
inxhinierike. Pastrim mirëmbajtje dhe administrim të 
ambienteve të perbashkëta në bashkëpronësi në ndërtesat e 
banimit, objekte civile etj. Shërbim në fushën e parkimit me 
pagesë të automjeteve motorrike etj. Tregtim pasuri të 
luajtshme dhe të paluajtshme, shitje, blerje, qiradhënie, 
operacione financiare, industriale, që do të vlerësohen të 
nevojshme apo të dobishme për realizimin e objektit të 
shoqërisë si dhe të blejë pjesëmarrje në kapitalin themeltar të 
shoqërive të tjera që kanë objekt të njëjtë, të ngjashëm apo 
që lidhet me të vetin. Shoqëria në ushtrimin e aktivitetit të 
saj, do të marrë të gjitha autorizimet e lejet e nevojshme 
pranë institucioneve publike shqiptare, dhe do të mbështetet 
në rregullat dhe normat në fuqi në lidhje me ushtrimin e 
veprimtarisë së saj të rregullt ekonomike.
Pavlin Kalusha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/01/2025 Deri: 06/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Pavlin Kalusha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 200.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SANPAOLO
E-Mail: pavlinkalusha@gmail.com  
Telefon: +335682055666  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE24398-911E-409E-B7D3-A09F5D97D774
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94002FD8-503F-4A71-B4E8-EE32CC1C6821
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Regjistrimi Fillestar: CN-398243-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-408016-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 27.01.2025 ku 
është vendosur: Ndryshimi i emrit të subjektit.
Emri i Subjektit ishte            ("SANPAOLO SHPK")          u be            ("SANPAOLO ")         
Emri Tregtar ishte            ("SANPAOLO SHPK")          u be            ("SANPAOLO ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0B0636-CA9D-4D6F-9AD1-F679CB8B6259

